ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 июля 2016 г.                        г. Минеральные Воды                                       №  12/81

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №4 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва
Свердлюченко Алексея Валерьевича

Рассмотрев документы, представленные в территориальную  избирательную комиссию Минераловодского района для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы Ставропольского края  шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 4 Свердлюченко Алексея Валерьевича, на основании  пункта 3 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Зарегистрировать  уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты  Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №4 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва,  Свердлюченко Алексея Валерьевича -
Богачеву Алену Алексеевну.
2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам                  Богачевой Алене   Алексеевне   заверенную копию настоящего постановления и удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Минераловодского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети ИНТЕРНЕТ

[bookmark: _GoBack]Председатель                                                                                  Л.П. Гатило

Секретарь                                                                                        Л.М. Громакова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИ

С

СИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15

ию

л

я 2016

г

.

г. Минеральные Воды

№

12

/

81

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам

кандидата в депутаты

Совета депутатов Минераловодского городского

округа С

тавропольского края

первого

созыва

,

выдвинутого по

одномандатному избирательному округу №

4

на дополнительных выборах

депутата

Совета депутатов Минераловодского городского округа

С

тавропольского края

первого

созыва

Свердлюченко Алексея Валерьевича

Рассмотрев документы, представленные в

территориальную

избирательную комиссию

Минераловодского района

для регистрации

уполномоченног

о представителя по финансовым вопросам кандидата в

депутаты Думы Ставропольского края  шестого созыва, выдвинутого по

одномандатному избирательному

округу №

4

Свердлюченко Алексея

Валерьевича

,

на основании

пункт

а

3 ст

а

тьи 58 Федерального закона

«

Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референд

уме

граждан РФ

»

, территориальная избирательная комиссия Минераловодского

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заре

гистрировать  уполномоченного представителя по финансовым

вопросам кандидата в депутаты

Совета депутатов Минераловодского

городского округа С

тавропольского края

первого

созыва

,

выдвинутого по

одномандатному избирательному округу №

4

на дополнительных выборах

депутата

Совета депутатов Минераловодского городского округа

С

тавропольского края

первого

созыва

,

Свердлюченко Алексея Валерьевича

-

Богачеву Алену Алексеевну

.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам

Богачевой Алене

Алексеевне

заверенную копию настоящего постановления

и

удостоверение установленного образца.

3.

Разместить настоящее постановление на официальном сайт

е

администрации

Минераловодского горо

дского округа Ставропольского края

в информационно

-

телекоммуникационной сети ИНТЕРНЕТ

Председатель

Л.П. Гатило

Секретарь

Л.М. Громакова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИ С СИЯ   МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       15   ию л я 2016  г .                          г. Минеральные Воды                                          №    12 / 81         О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам  кандидата в депутаты  Совета депутатов Минераловодского городского  округа С тавропольского края  первого   созыва ,   выдвинутого по  одномандатному избирательному округу № 4   на дополнительных выборах  депутата  Совета депутатов Минераловодского городского округа  С тавропольского края  первого   созыва       Свердлюченко Алексея Валерьевича     Рассмотрев документы, представленные в  территориальную    избирательную комиссию  Минераловодского района  для регистрации  уполномоченног о представителя по финансовым вопросам кандидата в  депутаты Думы Ставропольского края  шестого созыва, выдвинутого по  одномандатному избирательному  округу №   4   Свердлюченко Алексея  Валерьевича ,   на основании    пункт а   3 ст а тьи 58 Федерального закона  « Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референд уме  граждан РФ » , территориальная избирательная комиссия Минераловодского  района       ПОСТАНОВЛЯЕТ:        1. Заре гистрировать  уполномоченного представителя по финансовым  вопросам кандидата в депутаты   Совета депутатов Минераловодского  городского округа С тавропольского края  первого   созыва ,   выдвинутого по  одномандатному избирательному округу № 4   на дополнительных выборах  депутата  Совета депутатов Минераловодского городского округа  С тавропольского края  первого   созыва ,    Свердлюченко Алексея Валерьевича   -     Богачеву Алену Алексеевну .   2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам                    Богачевой Алене     Алексеевне      заверенную копию настоящего постановления   и   удостоверение установленного образца.   3.   Разместить настоящее постановление на официальном сайт е   администрации    Минераловодского горо дского округа Ставропольского края  в информационно - телекоммуникационной сети ИНТЕРНЕТ       Председатель                                                                                       Л.П. Гатило     Секретарь                                                                                            Л.М. Громакова